



Dil kuyumcusu Feyza Hepçilingirler ■ 2'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

14 Eylül 2026 Pazartesi



8 bin 500 yıllık tarihi anlamlı ziyaret ■ 8'de

İZMİR'DE BİR VELİ ÇOCUKLARININ OKUL İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK İÇİN 2 AY TEKSTİLDE ÇALIŞTI

Ders zili değil dert zili çaldı

Ders zili çaldı, okullar açıldı. Öğrenciler heyecanla eğitim ve öğretim hayatına başladı; ancak veliler, okul masrafları altından kalkamadıklarını belirterek kendileri için "ders değil, dert zilinin çaldığını" söyledi



ÇAMKULE ÖRNEĞİ

2026-2027 eğitim öğretim dönemi, bugün ders zilinin çalmasıyla başladı. Öğrenci ve öğretmenler heyecanla ders başı yaparken veliler ise eğitim masraflarını nasıl karşılayacaklarını kara kara düşünüyor. İzmir'in Çamkule Mahallesi'nde Ege Saati'ne konuşan veliler, ulaşım, beslenme, kıyafet ve kırtasiye giderlerinin altında ezildiklerini belirterek, "Çocuklarımız için ders zili çalarken bizler için dert zili çalıyor" dedi.

2 AY TEKSTİLDE ÇALIŞTI

KIRTASIYECİLİK yapan bir esnaf, çocukların tüm ihtiyaçlarını annelerin karşıladığını ifade ederek, ailelerin "boğazından kısıp çocukların kalemmini, defterini ve kıyafetle çantasını satın aldığını" söyledi. 3 çocuklu bir ailenin servis gideri 21 bin lirayı bulurken beslenme gideri de aylık 12 bin TL civarında. Bir veli, çocuklarının ihtiyacını karşılamak için 2 ay tekstilde çalıştığını belirtirken Veli Derneği İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat, gündemi değerlendirdi. ■ 6'da



ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr



BİK'ten istihdama büyük destek

İŞBAŞI Eğitim Programı'ndan yararlanan gazete ve internet haber siteleri, belirlenen şartlar çerçevesinde program katılımcılarının asgari kadrolarında gösterebilecek. ■ 7'de



'Üzüm fiyatı Allah'a emanet'

TOPRAK Mahsulleri Ofisi'nin çekirdeksiz kuru üzüm müdahil alım fiyatlarını 85 TL ile 100 TL arasında açıklamasının ardından rakamlara ilişkin değerlendirilmede bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek "Üzüm fiyatları Allah'a emanet gidiyor" dedi. Kuru üzüm için alımların 15 Eylül 2026'da başlayacağı bilgisi paylaşıldı. ■ 7'de



'Taşeronlaşmaya hayır'

Büyükşehir Belediyesi adına modüler tuvaletlerin temizliğinde çalışan işçiler "taşeron sıfatından" çıkmak için mücadele veriyor

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nde 6 yıldır modüler tuvalet temizliğinde çalışan onlarca emekçi, "taşeron" statüsünden çıkarılarak belediye kadrosuna girmek istiyor. 28 gündür Lozan Kapısı önünde yaptıkları eylemle seslerini duyurmaya çalışan emekçiler; verilen sözler yerine getirilene kadar eylemlerini sürdüreceklerini belirterek, "Taşeronlaşmaya hayır" dedi. ■ 5'te



Üsküdar, demokrasi için ayakta



AVRUPALI Demokratlar tarafından sosyal medya hesabından Üsküdar mitingi ve Ekrem İmamoğlu'nun fotoğrafı ile hazırlanan paylaşımda, "Bir kişiyi susturabilirsiniz, ama hepimizi susturamazsınız" yazıları yer aldı. ■ 4'te



Denizli'de öğrencilere ücretsiz ulaşım

DENİZLİ Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilere yönelik önemli bir ulaşım desteği sağladı. Ulaşım, 14 Eylül-18 Eylül arasında ücretsiz olacak. ■ 3'te



Büyükşehir'e Körfez tepkisi

AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kent merkezindeki derelerde yürüttüğü temizlik çalışmalarına yönelik açıklamalarda bulundu. ■ 5'te



Bir İzmir markası: ACO

YALÇIN DÜMERİLE MAX LEZZETLER ■ 8'de

İskender Aruoba

Enflasyon, AKP ve liyakat

■ Sayfa 5'te

İsmet Orhan

Keçi! Siyasetçi! Millet!...

■ Sayfa 4'te

Halim Bahadır

"Beyefendi siz polis misiniz?"

■ Sayfa 2'de



8 684523 297301



Dil kuyumcusu Feyza Hepçilingirler



GEZİ -YORUM

IŞIK TEOMAN

bilgi@egesaati.com.tr

Ayvalıklı yazar, edebiyatçı, dilbilimci ve eğitimci Feyza Hepçilingirler ile memleketi Ayvalık'ta düzenlenen "Ustamıza Saygı" etkinliğinde bir araya geldik. Rauf Denktaş Kültür Merkezi'ndeki gecede dostları, öğrencileri, yakınları ve onu sevenler Feyza hocayı yalnız bırakmadı

Feyza hocamızın Ayvalık'la çok özel bir bağı var. 26 Ocak 1948'de, soğuk bir kış günü Ayvalık'ta doğdu. Çocukluğunun önemli bir bölümünü bu tarihi kentin sokaklarında geçirdi ve 15 yaşına kadar Ayvalık'ta yaşadı.

İnsan ister istemez düşünüyor; acaba Ayvalık'ın Arnavut kaldırımli taş sokakları, denizi, insanları ve o yılların hayatı onun edebiyat dünyasında izler bıraktı mı?

Kitaplarını okuduğunuzda bu sorunun cevabını içinizde hissediyorsunuz.

Ama Feyza Hepçilingirler'i yalnızca "Ayvalıklı bir yazar" olarak tanımlamak elbette mümkün değil. O, yıllardır Türk edebiyatına emek veren, öyküleri, romanları ve denemeleriyle edebiyatımıza katkı sunan; daha da önemlisi Türkçenin doğru ve güzel kullanılması için mücadele eden bir aydın.

'Türkçe Off'

Bunu yıllardır yazdıklarıyla yapıyor. Türkçenin yanlış ve kötü kullanımına dikkat çektiği "Türkçe Off" kitabından, Cumhuriyet gazetesinde uzun yıllar sürdürdüğü "Türkçe Günlükleri"ne kadar dil konusundaki duyarlılığını hep korudu.

Gecenin sonunda yaptığı konuşmada da dil konusundaki hassasiyetini bir kez daha gösterdi. Son dönemde sıkça karşılaştığımız bazı kullanımlara dikkat çekti, Türkçenin doğru kullanılmasının önemini bir kez daha hatırlattı.

Ben gecede yapılan konuşmaları dinlerken özellikle başka bir noktayı düşündüm.

Bir insanın kendi alanında başarılı olması elbette çok kıymetli. Ama bildiğini, birikimini ve deneyimini başkalarına aktarması, topluma paylaşması çok daha kıymetli değil mi?

Feyza Hepçilingirler hocamızın yıllardır yaptığı tam da bu.

Yazıyor, anlatıyor, öğretiyor, eleştiriyor. Türkçenin peşine düşüyor. Dilin yalnızca bir iletişim aracı olmadığını, aynı zamanda bir toplumun hafızası ve kültürü olduğunu hatırlatıyor.

Üstelik bunu yalnızca edebiyatçı kimliğiyle değil, yıllarca öğretmenlik ve akademisyenlik yaparak da sürdürüyor.

İlk ve ortaöğrenimini Ayvalık'ta, lise eğitimini İzmir Kız Lisesi'nde tamamlayan Hepçilingirler, İstanbul Yüksek Öğretmen Okulu ve İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden mezun oldu. Öğretmenlik ve akademisyenlik yaptı, farklı eğitim kurumlarında görev aldı ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nden emekli oldu.

Edebiyat yolculuğu ise daha çocukluk yıllarında başladı. Feyza Baran adıyla yazdığı ilk şiiri 1963 yılında yayımlandı. Sonrasında öykü, roman ve denemeleriyle edebiyat dünyasında kendine



önemli bir yer edindi.

'Ustamıza Saygı' gecesi

Sait Faik Hikâye Armağanı, Sedat Simavi Edebiyat Ödülü ve daha birçok ödül, onun uzun edebiyat yolculuğundaki duraklardan yalnızca bazıları.

Ancak bana göre Feyza Hepçilingirler'in en önemli ödülü, yıllardır Türkçenin peşinden gitmesi ve bu mücadeleyi hiç bırakmaması.

Ayvalık Belediyesi'nin öncülüğünde, Ayvalık Alan Başkanı Dr. Berrin Akın Akbüber'in yürüttüğünde gerçekleştirilen "Ustamıza Saygı" gecesi bu açıdan da anlamlıydı.

Çünkü bir kentin yetiştirdiği değerleri hatırlamak, onları yaşarken onurlandırmak ve genç kuşaklarla buluşturmak önemli.

O gece Feyza Hoca'yı anlatan konuşmaları dinlerken bunu bir kez daha düşündüm.

Ayvalık'ın yetiştirdiği böyle değerli insanları unutmamak, onların hikâyelerini gençlere anlatmak gerekiyor. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin de yaptığı konuşmayla geceye damgasını vurdu; şöyle dedi: "Feyza Hocamızı yalnızca Ayvalıklı bir yazar olarak değerlendirmek elbette mümkün değil. Yıllardır Türk edebiyatına verdiği emek, yazdığı öyküler, romanlar, denemeler ve özellikle Türkçenin doğru ve güzel kullanılması için verdiği mücadele hepimiz için çok değerli."

'Gün Doğarken Atatürk ile Türkçe Yolculuğu'

Gecenin sonunda sahneye çıkan Feyza Hepçilingirler ise yeni kitabıyla karşımızdaydı.

"Ölmek yok, yazmaya devam" diyerek 70'inci son kitabını, "Gün Doğarken Atatürk ile Türkçe Yolculuğu"nu anlattı.

Bu cümle aslında Feyza Hoca'yı anlatmaya da yetiyor. Ölmek yok, yazmaya devam...

Çünkü bazı insanlar yalnızca kitap yazmaz.

Bir dilin, bir kentin, bir ülkenin hafızasına iy bırakılır.

Feyza Hepçilingirler de onlardan biri.

Ve biz Ayvalıklılar için onun adına söylenecek en güzel sözlerden biri belki de şu:

İyi ki doğdunuz Feyza hocam. İyi ki yazdınız, iyi ki Türkçenin peşinden gittiniz.

Ayvalık'ın yetiştirdiği bu "dil kuyumcusuna" saygıyla...



Halim Bahadır

"Beyefendi siz polis misiniz?"



Çoğu erkek gibi ben de bedenime iyi davranmadım. Hastane ve doktorlardan kaçtım. Ve de sert bir hayatın ardından altmışlı yaşların ortalarına kadar attım kendimi...

Vaziyet tuhaftı... İki yıldır içki yoktu. Ya beden buna ve yaşına alışmaya çalışıyor, ya ihtiyarlıyordum ya da önceleri pek ortalarda görünmeyen ağrı, sızı, sıkıntı, kulak çınlaması gibi arızaların tam ortaya çıkma zamanıydı. "Git usta bir yiğittik yap ve tam kan sayımı rica et doktordan. Başka tahliller de yaptır. Tam olarak bil bakalım ne durumdasın," dedim içimden. Ve bir sabah vakti epeyce de tedirgin bir halde düşük doktor yoluna...

Aile sağlığı merkezinde sekiz on kişi vardı sırada. Ve de tansiyon ilaçlarıyla beden ve ruh hallerine bakacaktık artık...

Benim yaşlarda iyi giyimli, saçları acayip yapılı son derece zarif bir hanımefendi ilişti yanıma. Saygılı bir ses tonuyla o saatte orada sorulacak en son, hatta asla akla gelmeyecek soruyu sordu, gözlerimin içine bakarak:

"Beyefendi özür dilerim, siz polis misiniz?"

"Hayır, hanımefendi," dedim, "ancak polislik bir iş varsa, bir centilmen olarak emrinizdeyim."

Hay Allah ilk kez polise benzetiliyordum. Hastanede sabah saat 08.15 sıralarında... Vardır bu işte bir hikmet derken içimden, makineli tüfek gibi atışa başladı hanımefendi:

"En küçük bir laf edeni tutup içeri atıyorlar beyefendi. Konuşmaya korkuyorum..."

Tuhaf tuhaf baktım kadına ne laf edeceksin ki bu saatte, burada gibilerinden...

Devam etti:

"Memleket tımarhaneye döndü. Adam bu ilin yansını Kürt ve Araplarla doldurun diye emir verdi. Memleketi ne hale getirdi bunlar. Vah zavallı yalnız güzel ülkem... (Bu arada çok da tanıdık geldi bu son cümleler...) Biz biliyoruz."

Adam dediği Reis idi tabii ki...

Yine baktım yüzüne bir süre.

"İyi de siz kimsiniz hanımefendi,"

dedim.

Devam etti:

"Yörük kızım ben! Türk oğlu Türküm... Hem de devlet memuru emeklisiyim memur bey, ah pardon beyefendi. Siz nerelidiniz?"

"Sanırım ben daha eski ve keskin bir Türk oğlu Türküm, Çepniyim ben hanımefendi," dedim.

"Hayır, ben daha Türküm," dediği sırada hemşire seslendi ve kalkıp gitti doktorunun yanına...

Soluklandım önce... Doktorun yanına girdim sonra. Doktorla konuştum. Tansiyon ilaçlarını raporlamak için zaten kan sayımı ve daha başka tahliller istiyormuş. Ertesi sabah kanı verdim ve iki gün sonra tahlillerin analizi için doktorun karşısındaydım yine.

Doktor kırklı yaşlara yakın güler yüzlü biriydi. "Hiçbir kritik, temel değerinizde sorun yok. Yaşınıza göre süper. Kalsiyumdan, demire, çinkodan magnezyuma, bılımum mineraller gayet iyi. Sadece tansiyon derdiniz var, onu da biraz dikkat ve ilaçlarla çözeriz," dedi.

"Desenize Lazın dediği gibi beton gibiyim doktor," dedim.

Gülüştük bir süre ve çıktım açık havaya. Hava nefisti. Ve Tanrı muhtemelen genetik dostumuzu kullanarak bir kez daha kıyağını yapmıştı bu fakire... İçten bir teşekkür gönderdim ona...

'Sadece çalışma, sadece emek, sadece direnme'

"Ben öyle herkese çok iyi davranan biri değilim. Türkçe hatası yapanların hatasını hiç affetmem. Böyle burğu gibi, çok sivri bir dilim var benim. Beni melek gibi göstermeye çalıştılar. Asla öyle biri değilim. Bunun başka bir yolu yok. Öyle ilahi bir güç falan değil. Sadece çalışma, sadece emek, sadece direnme. Çok ödül aldım. Şımarıklık gibi olacak ama çok ödül aldım. Ama çok da çalıştım. Yüzlerce, belki binlerce okula gittim. Her okulda bir öğrenciye dokunmaya çalıştım. Son yıllarda beni en çok ilgilendiren iki alan var. Biri çocuklara seslenmek. Onlara özgüven aşılamak, sahip olduklarının farkında olmalarını ve onlara dört elle sarılmalarını söylemek için yazıyorum.

Atatürk'le ilgili kitap yazmayacağımı söylüyordum. Çünkü herkes Atatürk'ü hatırlatıyordu. Ama son yıllarda Atatürk'ün unutulmaya çalışılması, eserlerinin yıpratılmaya çalışılması beni çok ilgilendirdi. Çünkü çocuklara Atatürk'ü umacı gibi gösteren bir kitle var. O kitleye karşı bir şey yapmak gerekiyor diye düşündüm. Şimdi Atatürk kitapları yazıyorum. Son kitabımın adı 'Gün Doğarken Atatürk ile Türkçe Yolculuğu'. Neden 'Gün Doğarken'? Çünkü Atatürk Türkiye'ye hakikaten bir gün gibi doğdu. Bizi güzel aydınlığa, güneşe çıkardı. Ben çocuklara seslenmek için yazıyorum."

Denizli’de öğrencilere ücretsiz ulaşım müjdesi



Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilere yönelik önemli bir ulaşım desteği sağladı. 14 Eylül Pazartesi ile 18 Eylül Cuma tarihleri arasında Denizli Kart kullanan tüm öğrenciler, belediye otobüslerinden ücretsiz yararlanacak.

Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, yeni eğitim döneminin başlaması dolayısıyla yayımladığı mesajda tüm öğrencilere başarılar diledi. Kent genelinde toplu taşımayı kolaylaştırmak ve aile bütçelerine katkı sunmak amacıyla başlatılan uygulama kapsamında, belirtilen tarihler arasında otobüs binişlerinde öğrencilerden ücret alınmayacak.

Eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek ve şehir içi ulaşımın kolaylık sağlamak hedeflenirken, Büyükşehir Belediyesi ekipleri yeni dönem öncesinde otobüs filosu ve hatlarda gerekli tüm hazırlıkları tamamladı. Uygulamanın 14-18 Eylül tarihleri arasında Denizli Kart sahibi tüm öğrencileri kapsayacağı bildirildi. İHA

BORNOVALI MUHTARLAR VE BAŞKAN EŞKİ BOSTANDA BULUŞTU



Bereketli topraklarda dayanışma hasadı

Bornova Belediyesi’nin Yakaköy’de 20 dönüm arazi üzerine kurduğu Dayanışma Bostanı, Belediye Başkanı Ömer Eşki ve Bornovalı muhtarların katıldığı hasat etkinliğiyle kapılarını açtı

Bornova Belediyesi, yerel kalkınma ve toplumsal dayanışmayı büyüten projelerine bir yenisini daha ekledi. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, ilçede görev yapan mahalle muhtarlarını Yakaköy’de hayata geçirilen Dayanışma Bostanı’nda ağırladı. Yakaköy’ün verimli topraklarında kurulan bostanı yerinde inceleyen muhtarlar, elleriyle domates, biber ve patlıcan toplayarak hasat coşkısına ortak oldu. Tarımsal üretimin ve paylaşmanın ön planda olduğu buluşma, hep birlikte yapılan keyifli bir kahvaltı ile taçlandı.

‘Ortak akıl’ vurgusu

Buluşmada muhtarlarla tek tek ilgilenen ve projeleri anlatan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, "Bornova'mızın toprakları çok bereketli. Biz bu bereketi halkımızla paylaşmak, üretimi dayanışmaya dönüştürmek için yola çıktık. Muhtarlarımız bizim mahallelerdeki gözümüz kulağımız. Bugün burada hep birlikte attığımız her adımın, topladığımız her mahsulün arkasında güçlü bir ortak akıl var," dedi.

Bornovalı muhtarlar ise projenin



yerinde incelenmesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, "Bornova Belediyesi’nin bu tarım hamlesi, mahallelerimizdeki dar gelirli vatandaşlar için can suyu olacak. Hem kadınlara sağlanan bostan imkanları hem de buradan çıkan ürünlerin Kent Marketlerde halka sunulması, sosyal belediyeçiliğin en güzel örneğidir. Başkanımız Ömer Eşki’ye ilçemize kattığı bu değer için teşekkür ederiz" diyerek ortak desteklerini vurguladılar.

Kent Bostanları

Bornova Belediyesi’nin

Yakaköy’de 20 dönüm arazi üzerine kurduğu Dayanışma Bostanı, sadece bir üretim alanı değil, aynı zamanda kentsel dayanışmanın da merkezi oldu. Hiçbir kimyasal ilaç ve gübre kullanılmadan, tamamen doğal yöntemlerle yetiştirilen ürünler, Bornova Belediyesi bünyesinde hizmet veren Kent Marketler aracılığıyla doğrudan ihtiyaç sahibi vatandaşların sofralarına ulaştırılıyor. Bu sayede hem sürdürülebilir tarım destekleniyor hem de ekonomik zorluklar yaşayan Bornovalılara sağlıklı ve güvenilir gıda erişimi sağlanıyor.

Bornova Belediyesi, kırsal alandaki tarımsal hamlelerin yanı sıra kent merkezinde de yeşil alanları üretime kazandırıyor. İlçe merkezinde oluşturulan ve tamamen kadınlara tahsis edilen kent bostanları, Bornovalı kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımını artırıyor. Kadınlar bu alanlarda hem kendi gıdalarını üretiyor hem de toprağa dokunarak şehir hayatının stresinden uzaklaşıyor. Kadın eliyle yeşeren kent içi bostanlar, mahalle kültürünü ve komşuluk bağlarını da yeniden canlandırıyor.

MÜRVET KUBAY

Ayvalık’ta şampiyonlar belli oldu

Ayvalık’ın kurtuluş coşkusu bu kez koşu parkurlarına taşındı. Uluslararası Ayvalık Kurtuluş Yarı Maratonu’nda dereceye giren sporcular ödülleri düzenlenen törenle aldı.

Setur Marinas Ayvalık önünden başlayan ve Ayvalık’ın sahil güzergahında devam eden yarış, sporculara olduğu kadar izleyenlere de renkli görüntüler yaşattı. 21, 10 ve 5 kilometrelik parkurlarda mücadele eden sporcular, Ayvalık’ın tarihi ve doğal güzellikleri eşliğinde finişe ulaşmak için ter döktü.

300 sporcu buluştu

Yarışların ardından düzenlenen ödül töreninde farklı kategorilerde dereceye giren sporcular

ödüllendirildi. Organizasyonun 21 kilometrelik parkurunda başarılı olan sporcular ödülleri protokol üyelerinin elinden aldı.

Belediye Başkanı Mesut Ergin, yarışa katılan sporcuları kutlayarak organizasyona emek verenlere teşekkür etti. Ergin, farklı ülkelerden gelen sporcuların Ayvalık’ın güzelliklerini görme fırsatı bulduğunu belirterek, organizasyonun önümüzdeki yıllarda daha da büyümesi temennisinde bulundu.

Bin 300 sporcuyu buluşturan Ayvalık Kurtuluş Yarı Maratonu, yalnızca bir spor organizasyonu değil; Ayvalık’ın kurtuluş coşkusu uluslararası bir buluşmaya dönüştüren etkinliklerden biri olma özelliğini de sürdürdü. İHA



egesaati
www.egesaati.com.tr

14 Eylül 2026 Pazartesi Yıl: 27 Sayı: 8459

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen

KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör

AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler

TURGAY KILIÇ

NECDET YILDIRIM

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasal Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

KURULUŞ TARİHİ: 8 Eylül 1999

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaş Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



‘Dünya gıda enflasyonu listesinde dördüncüyüz’

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, yazılı açıklamasında, Ağustos verilerine göre, Türkiye'nin dünya gıda enflasyonunda dördüncü sırada olduğunu bildirdi. İlgezdi, "Gıda enflasyonu yaz döneminde de dur durak bilmiyor. Dünya gıda enflasyon listesinde devlet başkanı kaçırılan Venezuela, savaş içindeki İran ve enflasyonun

yıllardır en yüksek olduğu Arjantin'den sonra dördüncü sıradayız. İç savaşı tam olarak bitmeyen Suriye bile bizden iyi durumda. Meyve ve sebzenin en bol olduğu yaz döneminde bile halkımız gıdaya erişemiyor. Köprüleri, otoyolları satmaya hazırlanan AKP iktidarı, halkını aç bırakmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı. Türkiye'de, savaşın ve kaosun olduğu ülkelerden bile daha kötü

durumda bir gıda enflasyonu bulunduğunu belirten İlgezdi, "Yanlış ekonomi ve tarım politikalarını inatla ve ısrarla sürdüren AKP, savaş ülkeleri Sudan, Yemen ve Myanmar'dan kat be kat kötü durumda. Eserinle övün AKP, verimli topraklarımızda halkımıza ihtiyacı olan gıdayı sağlamamakla övün" açıklamasında bulundu. **HABER MERKEZİ**

İsmet Orhan

Keçi! Siyasetçi! Millet!...



Neden,
Millet ve seçtiği siyasetçinin
arasına,
Keçiyi soktun diyeniniz olacaktır
elbette ...
Sebebi basit?...
Çünkü!
Üçünün de ortak özelliği?
Yanışlar karşısında "İNAT" ile
yaşamayı içselleştirmeleridir ...

★★★

O halde,
Önce keçiden başlayayım ...
Keçiyle inatlaşılmaz...
Çünkü keçi!
Uçurumun kenarında bile olsa,
"ben bilirim, ben doğru
yoldayım" der ...
Bu yüzden,
Keçiyle inatlaşmak,
Akıllı değil, inadı yarıştırmaktır ...

★★★

Gelelim "siyasetçiye"
Siyasetçilerin çoğunluğu da,
Keçiyi aratmazlar ...
Gerçeği görür,
Kabul etmez...
Kaybettiğini görür,
Geri adım atmaz...
Böylesi siyasetçilerde...
Doğruyu bulmak değil,
Haklı görünme "hastalığı"
vardır...
Yani,
Koltuk bunların altında değil,
Akıllarının üstünde oturur ...

★★★

Millet mi?...
Neredeyse,
Herkes "düzenden" şikayetçi ...
Herkes,
Mağdur ...
Ama nedense?
Herkes başkalarını suçluyor...
Hiçkimse,
Hiçbir şeyden "sorumlu"
değil ...

Kimse ...
Bu düzen,
Neden böyle?
Ben bu düzenin neresindeyim?
Düşünüp,
Sormuyor - sorgulamıyor ...
O zaman,
Bu üçlü arasında,
Suçlu hep başkalarıysa!...
Herkes,
Kendini "kendi inadına göre"
aklamaya çalışırsa!...
Ülkenin kirini,
Kim paklayacak ki?...
★★★

Sonuçta ...
İnat uğruna oluşturulan,
Yaşam biçimleri...
Güçlerini,
Cehalet üzerine kurulmuş
toplumlardan almaktadırlar ...
İster,
Keçi olsun...
İster,
Siyasetçi olsun...
İster,
Milletin kendisi olsun...
Durum,
Değişmeyecektir ...

★★★

Asıl mesele ise?
Akıl,
Her savaşı kazanmak değildir ...
Gereksiz savaştan,
Zamanında çıkabilmektir ...
Çıkabilmek içinse?
Aklın,
İnat karşısında,
Frene basmaktan
vazgeçmesinden geçer...
Bu geçiş,
Cehaletten kurtulmanın,
Yolu olacaktır ...
Yolu boyunca...
Bilim,
Sanat,
Düşünce,
Ön planda oldukça,
İnat ve cehalet yolun arkasında
kalacaktır...

AVRUPA'DAN İMAMOĞLU AÇIKLAMASI: ÜSKÜDAR DEMOKRASİ İÇİN AYAĞA KALKTI



Avrupalı Demokratlar: Halkı durduramazsınız

Avrupalı Demokratlar tarafından sosyal medya hesabından Üsküdar mitingi ve Ekrem İmamoğlu'nun fotoğrafı ile hazırlanan paylaşımda, "Bir kişiyi susturabilirsiniz, ama hepimizi susturamazsınız" yazıları yer aldı

Avrupalı Demokratlar, tutuklanan ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun, "hakaret" suçundan iki yıl bir ay hapis cezasına çarptırılmasının ardından Üsküdar'da düzenlenen gösterilere ilişkin, "İmamoğlu'na verilen hapis cezasının ardından Üsküdar demokrasi için ayağa kalktı. Erdoğan, bir rakibi seçim yarışından çıkarabilirsiniz.

Ama seslerini, oylarını ve demokratik geleceklerini savunmaya kararlı bir halkı durduramazsınız" açıklamasında bulundu.

Üsküdar mitingi

Avrupalı Demokratlar tarafından sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in dün Üsküdar'da gerçekleştirdiği mitinge

yer verildi.

Üsküdar mitingi ve Ekrem İmamoğlu'nun fotoğrafı ile hazırlanan paylaşımda, "İmamoğlu'nun cezasının ardından binlerce kişi demokrasiyi savunmak için Üsküdar'ı doldurdu" ve "Bir kişiyi susturabilirsiniz, ama hepimizi susturamazsınız" yazıları yer aldı.

Paylaşımda, "Dün, Ekrem İmamoğlu iki yıl bir ay hapis

cezasına çarptırılıp, karar kesinleşirse yürürlüğe girecek bir siyasi yasakla karşı karşıya kalmasının ardından Üsküdar, demokrasi için ayağa kalkan bir insan deniziyle doldu. Erdoğan, bir rakibi seçim yarışından çıkarabilirsiniz. Ama seslerini, oylarını ve demokratik geleceklerini savunmaya kararlı bir halkı durduramazsınız" ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**

Bağcıoğlu: Haklarımız sahada korunmalı

Emekli Tümamiral Yankı Bağcıoğlu, sosyal medya hesabından "Doğu Akdeniz'de 5 önemli olay ve çıkarılması gereken dersler" başlığıyla şunları kaydetti: "Yunanistan Başbakanı Miçotakis'in Meis ziyareti ve mesajları, Yunanistan'ın Doğu Akdeniz'de, uluslararası hukukla bağdaşmayan maksimalist deniz yetki alanı iddialarını daha güçlü biçimde gündeme taşıma niyetini göstermektedir. Bu nedenle geçmişte yaşanan 5 önemli olayı hatırlamakta fayda var: Mart 2002 — Northern Access: GKRY adına Türkiye'nin kıta sahanlığında araştırma yapan geminin faaliyeti TCG Giresun'un müdahalesiyle durduruldu. Çeyrek asır sonra bu kararlı devlet uygulamasını hala hatırlıyoruz. 2008 — Malene Ostervold: TPAO adına Meis güneyinde araştırma yapan Norveç bandıralı gemiye TCG Gediz refakat etti. Ancak Yunanistan'ın Norveç nezdindeki diplomatik girişimi sonrası araştırma sona erdi. Bu olay, kendi araştırma gemilerimize sahip olmanın önemini gösterdi. 2018 Fatih: Fatih sondaj gemimiz Alanya-1'de ilk derin deniz sondajını gerçekleştirdi. Sondaja geçişte önemli bir dönüm noktası oldu.

2020 — Oruç Reis: Oruç Reis, kıta sahanlığında Türk Deniz Kuvvetlerinin refakatinde aylarca faaliyet gösterdi. Türkiye haklarını sahada koruma iradesini açıkça ortaya koydu. 2026 — TÜBİTAK Marmara: Meis güneyinde 1-15 Eylül için ilan edilen araştırma faaliyeti 3 Eylül'de sona erdi. 15 günlük faaliyetin üçüncü günde sonlandırılması, haklarımızın sahada kullanılması ve devlet uygulamasının sürekliliği açısından uygun olmuştur."

‘Türkiye tezlerini anlatmalı’

Bağcıoğlu, deniz yetki alanlarında seyir duyurusu yayımlamak ve diplomatik açıklama yapmanın tek başına yeterli olmadığını belirterek, şöyle devam etti: "Haklarımız sahada da korunmalıdır.

Basit ifadeyle; gitmediğiniz, araştırmadığınız ve faaliyet göstermediğiniz deniz alanlarında haklarınızı sahada görünür kılamazsınız. Bundan sonraki dönemde; Bilimsel araştırma, sismik araştırma ve sondaj faaliyetlerimiz düzenli ve sürekli hale getirilmeli, ilan edilen faaliyetler teknik veya mücbir sebepler dışında tamamlanmalıdır. Millî araştırma ve sondaj



filomuz etkin kullanılmalı; gerektiğinde Türk Deniz Kuvvetleri tarafından korunmalıdır. Yunanistan tezlerini üçüncü ülkeler ve uluslararası kuruluşlar nezdinde sürekli anlatırken Türkiye de kendi tezlerini aynı kararlılıkla uluslararası alanda anlatmalıdır. GKRY-Yunanistan elektrik bağlantısı/kablo hattı gibi deniz yetki

alanlarımızı ilgilendiren projelerde tutumumuz uygulama safhasına gelmeden ortaya konulmalıdır. Diplomatik girişimler Yunanistan'la sınırlı kalmamalı; Fransa başta olmak üzere projelere müdahil olabilecek ülkeler ve AB nezdinde hukuki ve siyasi tezlerimiz şimdiden anlatılmalıdır." **HABER MERKEZİ**

Urla'daki dere kirliliğine vatandaşlardan tepki

İzmir'in Urla ilçesi Yaka Mahallesi ile Hacı İsa Mahallesi sınırında bulunan ve Atatürk İlkokulu önünden geçen dereye artan kötü koku ve kirlilik tepkilere neden oldu. Dere çevresindeki kötü kokuya ve görüntü kirliliğine dikkat çeken emekli öğretmen Hakan Yağcı, sosyal medya üzerinden Urla Belediyesi'ne çağrıda bulundu. Urla'nın kurtuluş gününe atıfta bulunan Yağcı, yaptığı paylaşımında, "Urla zamanında düşmandan kurtulmuş fakat biz bu derenin pisliğinden ve kokusundan kurtulamadık" ifadelerini kullandı. Yağcı, geçmiş dönem

belediye başkanlarına da çağrıda bulunarak derenin mevcut durumunun yerinde görülmesini istedi. Yağcı, paylaşımında, "Buyursunlar gelsinler, benimle birlikte bu kokuyu koklasınlar ve bu görüntüyü görsünler. 'Biz bu memleketin belediye başkanydık' desinler" diye belirtti. Derenin temizlenmesi konusunda öneride bulunan Yağcı, belediyeye herhangi bir maddi beklentisi olmadan gönüllü hizmet vermek istediğini belirtti. Yağcı, "Buradan bağış yapmak istiyorum. Hizmet bağışı belediyeye, hiçbir maddi beklentim yok" dedi. İHA



'İhale şartnamesinde bir satır bile değiliz'

İzmir Büyükşehir Belediyesi adına yıllarca modüler tuvaletlerinin temizliğinde çalışan ve "taşeron sıfatından" çıkmak için mücadele veren işçiler, toplu iş sözleşmesi, sendikal hak ve çalışma güvencesi istiyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde 6 yıldır modüler tuvalet temizliğinde çalışan onlarca emekçi, "taşeron" statüsünden çıkarılarak belediyenin kadrosuna girmek istiyor. 28 gündür Kültürpark Lozan Kapısı önünde yaptıkları eylemle seslerini duyurmaya çalışan emekçiler; fuar alanlarında, sokakta, park alanlarında belediyeye ait ve Konak, Alsancak, Evka3, Bostanlı ve diğer birçok metro-otobüs aktarma ile vapur iskelelerinin bulunduğu yerlerdeki mavi renkli tuvaletlerin temizliğini yapıyorlar. Bu emeklerinin karşılığı ise bir ihaledeki satır arasında mevcut. İhale bittiğinde, şirket değiştiğinde onlar için "işsizlik çanları" çalmaya başlıyor. Yeni bir

firma ile yeni bir ihale imzalandığında ise "Hayatın taşeron akışı" yeniden şekilleniyor.

Hayat, maliyet kalemi

Resmi belgeler üzerinde "Taşeron işçi" statüsünde sabahdan akşama kadar ter döken işçiler, teoride tüm gün İzmir Büyükşehir Belediyesi adına çalışıyor. Artık onlar için hayat "maliyet kalemi" olmaktan geçiyor.

'Taşeron olmak istemiyoruz'

Modüler tuvaletlerinde çalışan emekçilerin talepleri çok net: "Biz güvenceli ve insan onuruna yaraşır bir şekilde çalışmak istiyoruz. Taşeron olarak çalışmak istemiyoruz. Çünkü taşeron sistem, patronu ihya ederken işçiyi

güvencesizliğe mahkûm ediyor."

Modüler tuvaletinde çalışıp da "taşeronluğa karşı" eylem yapan onlarca işçi, Patronların Ensesindeyiz Dayanışma Ağı'ndan bazı avukatlarla birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ve avukatlarıyla masaya oturdu. Geçen yılki görüşmelerde modüler tuvaletlerinde çalışan emekçilere "Toplu iş sözleşmesi, sendikal hak ve çalışma güvencesinin" verilmesi talepleri yine hayal oldu.

6 yıldır taşeronlar

Ege Saati'ne konuşan modüler tuvalet işçisi Doğukan Bayar, mesai saatleri dışında eylem yaptıklarını belirterek "Yaklaşık 6 yıldır taşeron işçisi olarak çalışıyoruz. Her yıl yenilenen 11 aylık ihalelerle, hiçbir

hakkımız olmadan çalışıyoruz. Eylemlerimizi mesai saatleri dışında yapıyoruz" dedi.

İhale süresi dolmak üzere

Vaatlerin üzerinden yaklaşık 1 buçuk yıl geçti. Eylemleri sonucu 11 ayla sınırlanan ihale süresi, 20 aya çıktı. Ancak geline nokta toplu iş sözleşmesi ve ihale süresi bitmek üzere. Genel-İş Sendikası, işçilere yaptığı duyuruda "verilen sözlerin tutulmayacağını, sendikadan bağımsız mücadele etmeleri gerektiğine" yönelik bir söylemin ardından modüler tuvalet ve temizlik emekçileri, üç haftayı aşan bir süredir eylem yapıyor. Emekçiler, verilen sözler yerine getirilene kadar eylemlerini sürdürecektir. **TURGAY KILIÇ**

Saygılı'dan Özel'e: Dilin gittikçe zehirleniyor

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in AK Parti'ye yönelik açıklamalarına tepki gösterdi.

Özel'in, "Gün gelecek devran dönecek, keser dönecek sap dönecek, o gün AK Parti'nin il başkanlığını yapanlar hesap verecek" sözlerine yönelik, AK Parti'nin hesabını millete ve Allah'a vereceğini belirterek, "Senin gibi siyasi nasipsizlerin keseceği veya soracağı hiçbir hesabı da yoktur!" dedi.

Phuket hatırlatması

Saygılı, CHP'li belediyelere yönelik çeşitli iddiaları gündeme getirerek, "Sen,

otel odalarında milletin helal rızkını kendi keyfine meze yapan belediye başkanlarının hesabını verdin mi? Sen, büyükşehir belediyelerinde vatandaşlarımızın vergileriyle kendilerine saltanat kuran bürokratların hesabını verdin mi? Sen, makam odalarında baklava kutularında rüşvet tarifesi uygulayan partililerinin hesabını verdin mi? Sen, İzmir'in cadde ve sokakları çöp içindeyken temizlik işçilerinin maaşlarını ödemesi gereken parayı lüks tatil beldelerinde ezen yol arkadaşlarının hesabını verdin mi?" dedi.

Özel'in AK Parti il başkanlarına yönelik eleştirilerine de tepki gösteren Saygılı, "Tüm bu hesapları verdin mi de siyasi mazisi şan,

şeref ve kıvançla dolu AK Parti İl Başkanlarına dil uzatıyorsun? O kirlil ve zehirli dilin, psikolojik durumun, siyaseten içine düştüğün çukur gittikçe kötüleşiyor" ifadelerini kullandı.

AK Parti'nin 25 yıllık hizmet anlayışına vurgu yapan Saygılı, açıklamasını şu sözlerle tamamladı:

"AK Parti, 25 yıldır namusuyla, şerefiyle ve alınının aklıyla sürdürdüğü hizmet yolculuğunda hiçbir namerde boyun eğmedi, bundan sonra da asla eğmeyecektir! Biz milletimize hizmet etmeye, doğru bildiğimiz yolda yürümeye devam edeceğiz. Ne senin tehditlerinden ne de siyasi hesaplarından çekiniriz!" **HABER MERKEZİ**



'Körfez'i kirleten musluğu kapatın'



Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kent merkezindeki derelerde yürüttüğü temizlik çalışmalarına yönelik açıklamalarda bulundu. Büyükşehir Belediyesi'nin son iki ayda aynı çalışmaya ilişkin dört kez basın bülteni geçtiğini söyleyen Mahmut Atilla Kaya, "Geçtiğimiz gün İzmir Belediyesi bir basın bülteni geçti. Daha doğrusu son iki ayda aynı haberi 4 kere geçti. Diyorlar ki 'Temiz bir körfez için İzmir şehir merkezindeki dereleri temizliyoruz.' Devam ediyorlar: 'Kent merkezindeki sekiz derede 92 kilometrelik alandan 233 bin 584 ton malzeme çıkardık.' Dereleri temizliyorlar, körfezi kurtaracaklar. Günaydın. Biz ne zamandır söylüyoruz. Dereleri temizlemeden körfezi temizleyemezsiniz. Bunu söylediğimizde itiraz ettiniz, feveran ettiniz. Şimdi aynı şeyi basın bülteninde söylüyorlar" dedi.

Yapılan çalışmaları, "dostlar alışverişte görsün" ifadeleriyle eleştiren

Kaya, "Merkezdeki derelerde çok daha kapsamlı, sürekli ve hızlı bir temizlik gerekiyor. Meles Deresi, Arap Deresi, Manda Deresi, Bornova Deresi, Ahrkuyu Deresi, Büyük Çiğli, Küçük Çiğli, Peynircioğlu, Poligon, Ilca Dereleri. Gidin bakın; çöp var, atık var, çamur var, kirlilik var. Yağmur yağdığında ne olur? Derelerde biriken bu kirlilik taşınıyor ve sonunda körfeze ulaşıyor. Sonra biz körfezin yüzeyini temizleyerek, koku oluşunca müdahale ederek sonuç almaya çalışıyoruz. Olmaz. Kirlilik körfeze ulaştıktan sonra mücadele etmek yerine körfeze ulaşmadan önünü keseceksiniz. Dereleri düzenli temizleyeceksiniz. Yeni kirlenmeyi engelleyeceksiniz. Bakımını, rehabilitasyonunu sürekli yapacaksınız. Çünkü mesele sadece derelerdeki çöpi toplamak değil. Körfezi kirleten musluğu kapatmaktır. Yapılması gereken belli. Basın bültenlerini çoğaltmak yerine dereleri gerçekten temizlemektir" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

İskender Aruoba

Enflasyon, AKP ve liyakat



Geçen hafta, Hükümet politikası, Pazar Ekonomisi ve Sosyal Devlet konuşmuştuk.

Kapitalizm, en eski sistemdir; feodalizmin (toprak ağalığı, tek kişi yönetimi) yıkılınca yerini alan bir süreçtir. Her şey özel sektöre aittir. Devlet denetleme yapar...

Sosyalizmde (Planlı ekonomi) üretim araçları Devlete aittir. Kâr değil, halka fayda getirmesi beklenir.

Yani; Devlet, rekabete açık alanlarda (dayanıklı ve dayanıksız tüketim mallarında) Kapitalist, hizmet odaklı işlerde ise (Sağlık, Eğitim, Savunma vs.) Sosyalist olmalıdır. Ancak, Sokrat'tan bu yana hiçbir filozof böyle bir "Tek Devlet" hayal edememiştir. Böylece son dönemlerde üçüncü ekonomik Devlet Görüşü, yani Karma ekonomi oluştu.

Kapitalizm ile Sosyalizmdeki olumsuzlukları aşmak için çıkmıştır. Her iki sistemin yapmaması gerekenleri, konu bazında tefrik ederek, diğer sistemi uygular.

Akılcı bir tanım ile Pragmatizm de (faydacı) denebilir.

Ancak, Genel Devlet yönetiminde ise; hangi ekonomik sistemi uygularsan uygula; demokrasi olmadan hiçbirisi olmaz.

Demokrasi, bahsettiğim ekonomik modellerin "halkın rızasıyla" uygulandığı ana platformdur.

Bazı ülkeler, (Almanya, Fransa, İngiltere) 19 yüzyıldan itibaren, sistematik değil, ancak dönem şartlarına göre Karma Ekonomi uygulamışlardır. Ancak bunlar zaten endüstrileri gelişmiş ülkelerdi. Bunların arasında Atatürk ve yönetimindeki T.C., her bir konuda Millet Meclisi'nin onayını alarak, sistematik olarak uygulayan ilk ülkedir. 1923 İzmir İktisat Kongresi'nde uzun uzun anlatır.

Bu sistem ile sermayesi, fabrikası, yetmiş iş gücü olmayan yoksul ve gelişmekte olan bir ülkeyi sadece 15 yılda sıfırdan bir sanayi ülkesi yaratmaya çalışması ve başarmasıdır.

Birinci Beş Yıllık Sanayi Planı, 9 Ocak 1934 tarihinde yapılmıştır.

Bu yönüyle de diğer ülkelerden ayrılır.

Bu uygulamalar ile bu ülke insanının yaptığı yatırımlar; yani tasarrufları AKP'nin sattıkları ile ölçülürse; (2002'den 2026 yılına kadar) yaklaşık 65.6 milyar dolar seviyesine ulaşmıştır.. Üstelik bu rakam satış fiyatı olması gerekenin belki %10'udur

Muhafızlar, özellikle tek adam rejimine geçildiğinden bu yana Hükümetin sosyal davranmadığını, fakirliğin ülkeyi sardığını söylüyorlar.

Ben böyle düşünmüyorum; sayın Erdoğan ve arkadaşları ortaya çıktıklarından beri "serbest Pazar ekonomisi uygulayacağız" diyorlar; vatandaş da oy veriyor; yani onaylıyor..

Ancak, vaat ettikleri "refah" sağlayamıyorlar... Çünkü Serbest Pazar ekonomisi ne iş yapması gerektiğini çok iyi bilen ve araştıran, denetleyen, destekleyen, durduran Devlet adamları ile uygulanabilir...

Ülke en son 1946'da CHP ile dış ticaret fazlası vermiş; Demokrat Parti ve Amerikan Marshall Yardımı ile açık başlamıştı; çünkü bu yardımın ön koşullarından biri, dış ticarettaki kısıtlamaların kaldırılması idi.

Bu sayede, Demokrat Parti'nin ve daha sonra gelen tüm "sağcı" yönetimlerin hiçbirisi dış ticaret fazlası yapamamıştır.

AKP, ise "kendi dallarında belki çok iyi olan birtakım kişileri" hiç bilmedikleri, liyakat sahibi olmadıkları, temel görevleri ucuz ve kaliteli mal üretmek ve ihraç etmek olan Sanayi, Tarım, Maliye vs. gibi Bakanlıklarda yönetime getirerek, bu tabloyu iyice içinden çıkamaz hale getirmiştir.

Neticede ülke (2022'de rekor 109 milyar 541 milyon dolar) 78 yıldır dış ticaret açığı vermektedir.

Birileri Hereke lisesinin matematik öğretmenini Sanayi Bakanı, seramik şirketi müdüründen Tarım Bakanı yapıyor; sonra niye enflasyon var diyor, bir başkası da abuk sabuk bahane üretiyor..

Bu şartlarda AKP'nin enflasyonu durdurması mümkünmüyör; ancak yüzde kaç seçmen farkında göreceğiz...

BİR ANNE ÇOCUKLARININ OKUL İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK İÇİN 2 AY TEKSTİLDE ÇALIŞTI

Ders zili değil dert zili çaldı



ÖZEL HABER

Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

Ders zili çaldı, okullar açıldı. Öğrenciler bir kez daha eğitim ve öğretim hayatına heyecanla başladı; ancak veliler, okul masraflarının altından kalkamadıklarını belirterek, kendileri için "ders değil, dert zili"ni çaldığını" söyledi

İzmir'in en yoksul mahallelerinden Çamkule'de okula giden çocukların ihtiyaçlarını genellikle anneler karşılamaya çalışıyor. Perşembe günü sabah saatlerinde bir saatlik ders için çocuklarının ellerinden tutarak okula gelen anneler, bir an olsun evlatlarını yalnız bırakmadı. Okul çıkışında Ege Saati'ne konuşan bir anne, evladının okul ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak ve eşine destek olmak için iki ay tekstil fabrikasında çalıştığını söyledi. Okula ulaşım, beslenme, kıyafet ve kırtasiye giderlerinin altında ezilen veliler, "Çocuklarımız için ders zili çalarken bizler için dert zili çalıyor" dedi.

Kitaplar yeni alındı

Kimisi ilk okula yeni başladı kimisi henüz 3. sınıfa yeni geçti. Milli Eğitim Bakanlığı, geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da öğrencilerin kitaplarını ücretsiz dağıttı. Her çocuğun elinde onlarca kitap vardı. Henüz baskıdan yeni çıkmış kitapları kucağından düşmesin diye kucağından sıkı sıkıya taşıyan bir çocuk "3. sınıfa başladım. Kitapları yeni aldık" dedi. Aileler ise öğlen vakti çocukların beslenme saatinde onlara "poğaça, açma ve gevrek" yetiştirmeye uğraşıyor.

'Yükü, anneler karşılıyor'

Ege Saati'ne konuşan mahallenin

kırtasiyecisi olan bitenden haberdar. Okula giden çocukların tüm ihtiyaçlarını annelerin karşıladığını söylüyor vebelirterek ailelerin "boğazından kısıp çocukların kalem, defterini ve kıyafetle çantasını satın aldığını" ifade etti.

Bir başka anne ise iki evladıyla okuldan çıkmış, yaşadığı ekonomik darboğazın verdiği yükü omuzlarında hissederek sorularını yanıtladı. Çocuklar okula sevinçle gidiyor, onlar henüz ailelerinin yaşadığı zorluklarla tanışmış

değiller. Ancak anne babaların yüzlerinden, bakışlarından yaşadıkları sıkıntı okunuyor.

'Parası olmayan okuyamıyor'

Veli Derneği İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat, tüm bu süreçlere ilişkin Ege Saati'ne konuştu. Kalafat, "Kamusal eğitime çocukların ve velilerin devam etmesini istemiyorlar. Parası olanın okuduğu, parası olmayanın ise okuyamadığı bir sistem yaratıyorlar. Anayasa'ya uymadığı için bunu açıkça söyleyemediklerinden de eğitimin niteliğini düşürüyorlar. Okullardaki nitelikli personelin sayısını azaltıyorlar, akademi eğitimlerindeki öğretmenleri de kendi görüşlerine uygun kişileri seçerek yerleştiriyorlar. Derslik sayısını

azaltıp öğrenci sayısını artırıyorlar" ifadelerini kullandı.

150 birleştirilmiş okul var

Necati Kalafat, "İzmir'de sadece 150 tane birleştirilmiş okul var" diyerek Milli Eğitim Bakanlığı'nın bu krizi 5 yıldır çözemediğinden yakındı. Kalafat, "Bu yüzden bir annenin bir çocuğunun okul ve beslenme çantasını doldurma çabasının bir ideolojik tercih olduğunu hep söylüyorum" dedi.

Bir öğün yemek sorunu

"Orta öğretimde 3 çocuğu olan bir ailenin, servisle başka okula gitme maliyetinin en az 21 bin TL" olduğunu belirten Kalafat, "Çocuk servise bindiği gibi 7 bin lira masraf çıkıyor. Bir çocuğun sadece karnını doyurması için bir tost bir ayran 200 lira. Üç çocuk varsa günlük 600 lira yapar. Bu ise aylık 12 bin liraya denk geliyor. Bu maliyetin içinde su ve içecek yok. Koskoca devlet çocuğuna bir litre su veremez mi? Okulun suyunu içilebilir hale getiremez mi? Çocuklara bir öğün ücretsiz yemek veremez mi?" ifadelerini kullandı.

Kıyafet masrafı 5 bin lira

Kalafat, bir de öğrencilerin kıyafet masraflarına değindi. Bir velinin öğrenci çocuğuna kıyafet masrafı için 4 bin-5 bin lira harcadığını, 4 çocuğu olan bir ailenin vereceği toplam harcamanın 20 bin lirayı bulduğunu söyledi.



Yeni eğitim öğretim yılında 17 milyon öğrenci ders başı yapıyor

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 2026-2027 eğitim-öğretim yılı bugün başladı. Yeni dönemde 17 milyon öğrenci ve 1.2 milyon öğretmen ders başı yaptı. Yeni dönemde öğrencilere ulaştırılmak üzere 2 bin 25 farklı dersten oluşan toplam 283 milyon 354 bin 674 ders kitabı basıldı. Kitapların dağılımı, okul öncesi için 10, ilköğretim için 420, ortaöğretim için 340, özel eğitim için 210 ve mesleki eğitim için 1045 farklı ders içeriği şeklinde yapıldı. Bakanlık tarafından illere gönderilen genelge kapsamında il ve ilçe yürütme kurulları, eğitim öğretim yılı başında toplanarak görev ve sorumlulukları ile okul ve çevresine yönelik olası riskleri değerlendirip planlamalar yapacak. Okul ortamlarında giriş ve çıkışlar kontrollü sağlarken, yaya ve araç trafiği birbirinden ayrılacak, kör noktalar aydınlatılacak ve acil durumlarda hızlı ve güvenli tahliye yapılacaktır. Okul ve onarım çalışmaları tamamlanacak. Okulun ve öğrencilerin güvenliğini tehdit edebilecek hususlara ilişkin ihbar ve şikayetler değerlendirilerek önlem alınacak; olumsuz davranışların fiil ve suça dönüşmesini engellemek üzere

ilgili kurumlarla eş güdüm halinde tüm koruyucu ve önleyici tedbirler hayata geçirilecek ve bu hususta en ufak bir ıdırı zafiyete veya ihmale izin verilmeyecek.

Veli görüşmeleri ise ülke genelinde yalnızca "Okul Randevu Sistemi" üzerinden planlanarak yürütülecek; randevusuz ziyaretlere ve öğrencinin velisi veya vasisi olmayan kişilerin okula girişine kesinlikle izin verilmeyecek.

Açıklanan takvime göre, yeni eğitim ve öğretim senesinin ilk dönem ara tatili 16 Kasım Pazartesi günü başlayarak 20 Kasım Cuma günü tamamlanacak. Öğrenciler yarıyıl tatiline 25 Ocak 2027 Pazartesi günü çıkacak ve bu tatil 5 Şubat Cuma gününe kadar sürecek.

İkinci dönemin ilk ders zili 8 Şubat Pazartesi günü çalarken, dönemin ara tatili ise 8 Mart Pazartesi ile 12 Mart Cuma tarihleri arasında uygulanacak. Öğretmenlerin yıl sonu mesleki çalışmalarının 28-30 Haziran tarihlerinde gerçekleştirileceği 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi, 25 Haziran Cuma günü kamelerin verilmesiyle sona erecek.

HABER MERKEZİ



Yükümlüler okulları yeni eğitim öğretim yılına hazırladı

İzmir'de denetimli serbestlikten yararlanan yükümlüler, 2026-2027 eğitim yılı öncesinde 16 okulda temizlik ve bakım çalışması yaptı. Çalışmalar hem öğrencilerin hijyenik sınıflarda eğitim görmesini hem de yükümlülerin topluma yeniden kazandırılmasını amaçlıyor.

Karşıyaka Denetimli Serbestlik Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen kamuya yararlı çalışma faaliyetleri kapsamında, Karşıyaka ve Menemen ilçelerindeki toplam 16 okulun bakım, onarım, temizlik ve çevre düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi. Yaklaşık 50 denetimli serbestlik yükümlüsünün katıldığı çalışmalarla okullar, 2026-2027 eğitim öğretim yılına hazırlandı. Adli merciler tarafından haklarında kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma yükümlülüğü verilen ve denetimli serbestlik kapsamında takip edilen yükümlüler, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde ihtiyaç duyulan okullarda görev aldı. Yükümlülerin topluma kazandırılması, sorumluluk bilincinin geliştirilmesi ve toplumsal fayda sağlamalarının amaçlandığı çalışmalar kapsamında okullarda boyabada, bakım ve onarım, genel temizlik ile çevre düzenlemesi yapıldı.

Menemen'de 5 okul

Menemen ilçesinde çalışma

gerçekleştirilen 5 okuldan biri olan Erdinç Ahmet Cengiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde kapsamlı bir yenileme gerçekleştirildi. Okulun 4 katındaki koridorlar ile 25 sınıf boyanırken, bahçede temizlik ve düzenleme çalışması yapıldı. Bahçe taşları boyandı, ağaçlar budandı ve yaklaşık iki büyük kamyon dolusu dal ile çöp okul alanından uzaklaştırıldı. Ayrıca okulun arka geçiş yoluna bordür taşları döşenirken, temin edilen kum bahçedeki çukurluk alanlara dağıtılarak zemin düzenlemesi gerçekleştirildi. Çalışmalar kapsamında okul binasının genel temizliği de tamamlandı.

Protokol çalışmaları

Tamamlanan çalışmalar, Menemen Kaymakamı Vedat Yılmaz, Menemen Cumhuriyet Başsavcısı Soner Erden, Menemen ilçe protokolü ve Karşıyaka Denetimli Serbestlik Müdürü Orhan Kaykaç tarafından yerinde incelendi. Gerçekleştirilen çalışmalarda eğitim kurumlarının fiziki şartlarının iyileştirilmesine katkı sağlarken, kamuya yararlı çalışma yükümlülüğünün denetimli serbestlik kapsamındaki kişilerin sorumluluk bilinci kazanmalarını, topluma fayda sağlamaları ve toplumsal yaşama yeniden uyum süreçlerinin desteklenmesinde önemli bir araç olduğu vurgulandı. **İHA**

Okullarda bahçe görevlileri olacak

İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda, ilgili kurum ve kuruluşların iş birliğiyle 2026-2027 eğitim-öğretim yılında okul ve çevrelerinde uygulanacak asayiş ve güvenlik tedbirleri belirlendi. Alınan tedbirlerle öğrencilerin eğitimlerini huzur ve güven içerisinde sürdürebilmeleri, okul çevrelerindeki risklerin azaltılması ve kurumlar arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi hedefleniyor.

Ekip ve devriye faaliyetleri

Eğitim-öğretim yılı boyunca okul giriş ve çıkış saatlerinde ekip ve devriye faaliyetleri artırılabilecek, öncelikli olarak belirlenen okullarda güvenlik tedbirleri yoğunlaştırılacak. Güvenlik kameralarının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülürken, okullarda görev yapan özel güvenlik görevlilerine yönelik denetimler de artırılabilecek. Okul yönetimleri ile ilgili kurum ve kuruluşlar arasındaki bilgi paylaşımı ve koordinasyon etkin şekilde sürdürülecek.

Okul çevrelerinde bulunan internet kafeler, oyun salonları, büfeler, seyyar satıcılar ve benzeri iş yerlerine yönelik denetimler ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde artırılabilecek. Okulla ilişkisi bulunmayan ve öğrencilerin güvenliği açısından risk oluşturabilecek şahıslara yönelik gerekli kontroller gerçekleştirilirken, mahalle sakinlerinden gelen gözlem ve ihbarlar da değerlendirilerek ihtiyaç duyulan ilave güvenlik tedbirleri alınacak.

Uyuşturucu ve uyarıcı maddelerle mücadelede



kapsamında ilgili kurumların katılımıyla Güvenlik Tedbirleri Toplantıları düzenlenecek. Başta Narkotimler olmak üzere ilgili kolluk birimlerinin okul önleri ve çevrelerindeki faaliyetleri artırılabilecek.

2 bin 804 el dedektörü

Okullarda alınacak tedbirler kapsamında ise İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi tarafından duyurulan 7 basamaklı güvenlik modeli uyarınca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na İŞKUR aracılığıyla Toplum Yararına Programlar (TYP) kapsamında 31 bin Okul Bahçe Görevlisi kontenjanı tahsis edildi. Okul Bahçe Görevlilerinin görevlendirmeleri, okulların öncelik dereceleri dikkate alınarak gerçekleştirilecek.

Mustafa Çiftçi, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Çocuklarımız okullarına güvenle gitsin, yuvalarına huzurla dönsün diye tedbirlerimizi en üst seviyeye çıkardık: Emniyet ve Jandarma ekiplerimiz evlatlarımız için sahada! Anlık denetimlerle daha güvenli bir eğitim ortamı tesis ediyoruz. 81 ilimizde 31 bin okul bahçe görevlisi için planlamamızı tamamladık. Öncelikli okullarımızda kullanılmak üzere 2 bin 804 el dedektörü tedarik ettik. Okullarımızı risk durumlarına göre değerlendiriyor; okul kolluk görevlilerimizi, güvenli eğitim koordinasyon görevlilerimizi ve devriye ekiplerimizi ihtiyaca göre hassasiyetle görevlendiriyoruz.

Gayemiz çok açık; çocuklarımız güven içinde eğitim görsün, anne babalarımızın gözü arkada kalsın. Bu vesileyle yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını diliyorum, tüm öğrencilerimize başarılar temenni ediyorum."

HABER MERKEZİ

BİK GENEL KURULU'NDA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI'NA İLİŞKİN DÜZENLEME

Basın İlan Kurumu'ndan İstihdama Destek

İşbaşı Eğitim Programı'ndan yararlanan gazete ve internet haber siteleri, belirlenen şartlar çerçevesinde program katılımcılarını asgari kadrolarında gösterebilecek

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı, 9-11 Eylül Mayıs 2026 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantının son oturumunda, Yönetim Kurulu'nun Genel Kurul'a teklif olarak sunduğu ve gündeme alınan maddeler görüşüldü. İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarında ele alınan gündem maddelerine ilişkin hazırlanan raporların okunmasının ardından oylamaya geçildi. Kurumun Durum Raporu ve Denetçiler Kurulu Raporu, Genel Kurul üyeleri tarafından oy birliğiyle onaylandı.

İŞKUR'la protokol

Genel Kurul ayrıca, Basın İlan Kurumu ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) arasında imzalanan "Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği" protokolü kapsamında İŞKUR İşbaşı Eğitim Programından yararlananların resmî ilan yayımlayan gazete ve internet haber sitelerinin asgari kadrolarında yer alabilmesine yönelik düzenlemeyi kabul etti.

Buna göre, Aktif İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin



Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'te belirtilen şartları taşıyan gazete ve internet haber siteleri, eğitim programından yararlanmaları durumunda, asgari kadrolarında 10 kişiye kadar 1, 11 – 20 kişiye kadar 2 ve 20 kişinin üzerinde istihdam etmeleri halinde ise 3 kişiyle sınırlı olmak üzere bu programa katılacak kişileri asgari kadrolarında gösterebilecek. Program kapsamındaki kişilerin taşınması gereken şartlar ile çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esasları belirleme yetkisi ise Basın

İlan Kurumu Yönetim Kuruluna verildi.

Ayrıca, programı tamamlayarak işbaşı eğitim belgesi veya sertifikası alan ve ilgili gazete veya internet haber sitesinde ara vermeden çalışmaya devam eden katılımcıların, Yönetmelikte belirtilen nitelik ve şartlar aranmaksızın asgari kadroda yer alabilmesine imkân sağlandı.

Genel Kurul, dilek ve temennilerin alınmasıyla tamamlanırken, bir sonraki toplantının 25-27 Kasım 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilmesine karar verildi. **HABER MERKEZİ**



Çay: Resmî ilan ve reklam desteği 5.2 milyar TL'ye ulaştı

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Abdulkadir Çay'ın konuşmasıyla başladı.

Kurumun son dönemde yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çay, basın sektörünün ihtiyaçlarını sahada tespit etmeyi sürdüren Türk basınının geleceğine yönelik adımları kararlılıkla attıklarını söyledi.

Konuşmasında 'nitelikli insan kaynağı' konusuna değinen Genel Müdür Çay, bu ihtiyacın karşılanmasına katkı sunmak adına Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile 'Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü'nü imzaladıklarını hatırlattı.

Söz konusu protokolle, resmî ilan ve reklam sistemi içerisinde yer alan 1.075 basın işletmesine yönelik istihdam, eğitim ve iş gücünün geliştirilmesini kapsayan yeni bir süreci başlattıklarını dile getiren Çay, "İŞKUR ile 2016 yılında imzalanan ve 2021 yılında nihayete eren protokol

kapsamında 3 bin 635 kişi işbaşı eğitim programlarından yararlanmıştı. Yeni protokolden de basınımızın azami derecede yararlanmasını amaçlıyoruz. İnaniyorum ki bu iş birliği, Türk basınının gelecekte ihtiyaç duyacağı insan kaynağının yetişmesine de katkı sunacak önemli bir adım olacaktır" şeklinde konuştu.

Basın adına gerçekleştirdikleri çalışmaların istihdam boyutunun dışında birçok farklı alanda da sürdüğünü ifade eden Çay, yapay zekâ ve dijital dönüşüm alanlarında eğitim programları düzenlediklerini, basın çalışanlarının eğitim imkânlarını geliştirmeye yönelik iş birlikleri gerçekleştirdiklerini aktardı.

131 milyon TL'lik kaynak

Genel Müdür Çay, Kredi Garanti Fonu (KGF) ile basın işletmelerinin kredi ve teminat imkânlarına daha kolay ve hızlı şekilde ulaşabilmesi için hayata geçirilen iş birliğini, 2026 yılının ilk 8

ayında ortaya çıkan rakamlar üzerinden değerlendirdi.

Yaklaşık 60 süreli yayına aktarılan toplam finansman tutarının kısa sürede 131 milyon TL'ye ulaştığını kaydeden Çay, 2010-2025 yılları arasındaki 15 yıllık dönemde aktarılan finansmanın kur bazında 154.68 milyon TL olduğunu, bugün ise KGF iş birliği sayesinde birkaç ay içinde önemli bir kaynağın basın işletmelerinin hizmetine sunulduğunu vurguladı.

Sektöre sağlanan ilan ve reklam desteklerindeki ciddi yükselişe dikkat çeken Çay, 2026 yılının ilk 8 ayında resmî ilan tutarının 117 bin adet ilanla 4 milyar 200 milyon TL'ye, resmî reklam tutarının ise 14 bin adet reklamla 900 milyon TL'ye yükseldiğini açıkladı.

Geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40'lık bir artış yakalandığını belirten Çay, 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaşan desteğin daha da artması için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.

'Üzüm fiyatları Allah'a emanet'

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin çekirdeksiz kuru üzüm müdahil alım fiyatlarını açıklamasının ardından rakamlara ilişkin değerlendirmede bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek "Üzüm fiyatları Allah'a emanet gidiyor" dedi.

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), çekirdeksiz kuru üzüm müdahil alım fiyatlarını açıkladı. Kalibresine göre kilogram fiyatı 85 TL

ile 100 TL arasında değişen kuru üzüm için alımların 15 Eylül 2026'da başlayacağı bilgisi paylaşıldı.

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, açıklanan fiyatlarla yönelik eleştirilerde bulundu. Başkan Şimşek, TMO'nun açıklamasının eksikliklerle dolu olduğunu dikkat çekerken, "Üzüm fiyatları Allah'a emanet gidiyor. Açıklama yapıldı ama TMO'nun ne

kadar üzüm alacağına ilişkin tek kelime bilgi verilmedi. Bu sene 9 numara veya 10 numara üzüm yok bağlarda. Satmaya götürdüğümüzde 8 numara üzüm 6 numaraya düşüyor. Yüzde 15 fire çıktı bu sene bir de yeni moda. Yani bu demek oluyor ki yine 50 lira 60 lira fiyat olacak. Allah çiftçinin yardımcısı olsun. Resmi verilere göre 2026 yılı için üzümden 320 bin ton rekorla bekleniyor. Bu üzümlün ne kadar alınacak? Üretici zaten mağdur oldu. Bir mağduriyet de alımla ilgili bir sınırlama yapıldığı takdirde mi olacak? TMO'nun açıklamasında bahsettiğim konularla ilgili detaylı açıklamayı göremedim" dedi. **İHA**



PARKE TAŞI SATIN ALINACAKTIR

Menderes İlçesi Muhtelif Mahalle Yollarında Kullanılmak Üzere Beton Parke Taşı Temini mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1726388

1- İdarenin

1.1. Adı

: İZMİR YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON

BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ

: 855 S. NO: 40 KONAK/İZMİR

: 02324551400

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 07.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: 855 SOKAK NO: 40 KONAK-İZMİR (Yatırım İzleme Müdürlüğü)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Menderes İlçesi Muhtelif Mahalle Yollarında

Kullanılmak Üzere Beton Parke Taşı Temini

: 20.000 m2 beton parke taşı temini

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

: Menderes İlçe Belediyesi Stok Sahası

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 (beş) gün

İçinde işe başlanılacaktır. Alımı yapılacak malzeme aksi

İdare tarafından bildirilmedikçe metrekare ve metre

ölçeğinde yükleme paletlerinde çember veya streç kaplı

olarak paketlenmiş olarak teslim alınacaktır. İşe

başlanılmasından sonra İdare tarafından hazırlanacak

haftalık veya aylık iş programı dahilinde mal teslimatı

gerçekleştirilecektir. Malzemenin alım şekli (kısımlar

halinde veya toplu şekilde) İdareye bağlı olacak ve alım

şeklini gerekirse yüklenici firmayla istişare edecektir.

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 (beş) gün içinde

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/Üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteğinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından

sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-

lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer

işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin

yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-

zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,

ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-

nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu

gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-

leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-

nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan

şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik

eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilmiş her türlü beton parke veya bordür alımına dayalı

tek bir sözleşme kapsamındaki mal alımı işler benzer iş olarak kabul edilecektir

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale

sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02547504

egesaati

14 Eylül 2026 Pazartesi

Bir İzmir markası Aco...



Biz İstanbullular söğüşle fazla haşır neşir değilizdir. Ta ki Beyoğlu'nda Nevizade Sokak arkasında kalan Muharrem Usta'ya kadar. 1890'dan bugüne değişmeyen lezzet. Ben de herkes gibi söğüşle Muharrem Usta sayesinde tanıştım. O da seyyar başlamış bu mesleğe. Ama bir iddiası var. Söğüşe beyin kullanmıyor bin kunduz! Ama bu güzel lezzete lezzet kattan başta göz (gözünün yağını yiyeyim buradan çıkmıştır), yanak ve beyin başrolde bence. Ama bugün konumuz Muharrem Usta değil. İzmir denilince söğüş, boyoz ve gevrek akla gelir. İstanbul'da sıcak olarak tüketilen kuzubashi burada soğuk şekilde sunuluyor. Çok söğüşçü var kötüsünü bulmak gerçekten zor. Ama en iyileri de bir elin parmakları kadar...

'Aco' amca demekmiş

Aco işte bu best seller söğüşçülerden. Aco, Amavutça'dan geliyor. Anlamı 'amca' demekmiş. Cemal Akyeli önderliğinde tam 4 tane şubesi hizmet veriyor. Güzelyalı, Bostanlı, Manavkuyu ve Yelki... Cemal Şefimin yüzünden güllüçük eksik olmuyor. Sımsıcak neşeli bir kişilik. Mesleği babadan miras. Babası İsfendiyar Bey, okuldan çıkıp Çankaya'da bit pazarının orada söğüş yemeye gidermiş sonrasında tezgah sahibine rica edip bana bu mesleği öğret para istemiyorum demiş. Hatay'da evinin önünde el arabasıyla başlayan yolculuk bugünlere dört tane tertemiz dükkana bırakmış. Anlayacağınız babadan oğula kalan nefis bir lezzet durakları. Biz 10 Temmuz tarihinde gitmiştik ekip olarak. Bilmiyorum şu tarihte zam geldi mi sanmıyorum çünkü o gün bile çekinerek zam yaptığını söylemişti Cemal Şefim. Dürüm söğüş 450, porsiyon 675, tabakta ise 900 TL.

Kelimeler kifayetsiz kalıyor

Söğüşleri inanılmaz lezzetli o gün bir çekimden



gelmiştim, o mekanda bir porsiyon İskender kebab tüketmiştim hayatımda böyle bir şey yaşamadım. O İskender'den sonra bir lavaş tabiri caizse söğüşü gömdüm. O kadar güzeldi ki inanın lezzeti karşısında ünlü şair Orhan Veli'nin dediği gibi kelimeler kifayetsiz kalır. Söğüşün olmazsa olmazı soğanın kırmızı renkli cinsini kullanması benden bir alkış daha aldı. Sadece lezzeti mi vallah billah abartmıyorum tezgah hani bal dök yala derler ya o türden. Tertemiz, hijyen konusunda da benden on üzerinden on aldılar. Söğüş dürüm yaparken lastiğe sarmayı ilk Aco getirmiş ve ben ilk defa bir söğüşü dökmeden yedim. İnanmayan Youtube'da videomuza bakabilir...

Youtube'da her Pazartesi saat 17:00'de yayınlanan 'Yalçın Dümer'le Max Lezzetler'e gösterdiğiniz ilgi bizi çok mutlu ediyor. Bu tip yemek programları çekenler arasında en fazla ilk 10'a girmek bizi asla şımartmayacak emin olun her hafta yepyeni ve değişik mekanları sizlere tanıtacağız. Unutmadan söyleyeyim Aco'nun herhangi bir şubesinde benim adıma ya da Egemax TV izleyicisiyim dersiniz %5 indiriminiz hazır Cemal Şefim tarafından. Her zaman olduğu gibi program partnerim Alara Şorman, kurgu ve görüntü yönetmenim Oğuz Özgeçit ve editörüm Egemen Sayın'a çok teşekkür ederim. Haftaya Pazartesi günü görüşmek üzere. Esen kalın...



8 bin 500 yıllık tarihe anlamlı ziyaret

Bornova Belediyesi, ÇÖYDER üyelerine uzman rehberler eşliğinde Yeşilova Höyüğü'nden Homeros Vadisi'ne uzanan rota üzerinde, Bornova'nın köklü geçmişine keyifli bir yolculuk yaptırdı

Bornova Belediyesi, toplumsal kapsayıcılık ve sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda anlamlı bir projeye daha imza attı. Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü ile Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü işbirliğiyle, 3 Eylül 2026 tarihinde Çölyak Organik Beslenme ve Yaşam Derneği (ÇÖYDER) üyelerine özel, rehber eşliğinde kapsamlı bir kültürel miras ve kent gezisi düzenlendi. Katılımcılar Bornova'nın binlerce yıllık tarihsel köklerini, yeşil alanlarını ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Erişilebilir miras

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, dezavantajlı grupların sosyal yaşama katılımını artırmayı her zaman öncelikli gördüklerini vurguladı. Kentin tarihi ve doğal mirasının tüm Bornovalılara ait olduğunu belirten Başkan Eski, "Bornova, İzmir'in kalbi ve 8 bin 500 yıllık devasa bir tarihin ev sahibidir. Bizim görevimiz, bu zengin mirası yalnızca korumak değil, toplumun tüm kesimleri için sonuna kadar erişilebilir

kılmaktır. ÇÖYDER üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz bu gezi, engelleri sevgiyle ve kültürel bağlarla aşabileceğimizin en güzel kanıtı oldu. Yeni kurulan Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğümüz çatısı altında, hiçbir komşumuzun kendisini sosyal yaşamın dışında hissetmeyeceği, tam anlamıyla erişilebilir ve kapsayıcı bir Bornova inşa etmeye kararlılıkla devam edeceğiz." diye konuştu.

Uzman rehberlerin anlatımları eşliğinde sürdürülen gezi programında, katılımcılar adeta zamanda keyifli bir yolculuğa çıktı. Gezi kentin soluklanma noktalarından olan Abide-i Hürriyet Parkı ve Kıbrıs Parkı ziyaretleriyle başladı. Ardından İzmir'in yerleşim tarihini çok eski dönemlere dayandıran Yeşilova Höyüğü ziyaret edilerek, bölgenin arkeolojik önemi katılımcılara aktarıldı. Son olarak efsanevi ozanın izini taşıyan Homeros Vadisi'nin temiz havasını soluyan dernek üyeleri, vadi içinde yer alan Yörük Obası'nda geleneksel kültürün izlerine tanıklık etti. **HABER MERKEZİ**

Alaşehir'de Kentsel Tasarım Proje Yarışması'nda ödüller sahiplerini buldu



Manisa'nın Alaşehir Belediyesi tarafından ilçenin geleceğine yönelik planlama ve tasarım çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 'Alaşehir Kent Merkezi Kentsel Tasarım Proje Yarışması'nda dereceye girenlere ödülleri törenle takdim edildi.

Alaşehir Şehit Fethi Sekin Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreni, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Toplam 16 projenin değerlendirildiği yarışmada, kentin mevcut kimliğini koruyan ve gelecekteki gelişimine ışık tutan projelere ödülleri verildi. Törende konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, göreve geldikleri günden bu yana yaşanabilir bir şehir inşa etmek için çalışmalarını belirterek, "İlk belediye başkanı olduğum 2019 yılında, 'nasıl yaşanılabilir bir şehir elde ederiz' diye kendimizi sorguladık. Solunabilir bir alan, çeşmelerinden içilebilir su, yürünebilir kaldırımlar, yöresel

ürünlerini ve turizm değerlerini ön plana çıkarmış bir şehir hayal ettik. Yeni imar planlarıyla, yaşadığımız yere ihanet etmeden bir şehircilik anlayışını nasıl oluşturabileceğimiz üzerine yoğunlaştık" dedi.

Ödül 1 milyon 250 bin TL

25 Haziran'da teslim edilen 16 projenin jüri tarafından değerlendirilmesinin ardından dereceye girenlerin açıklandığı yarışmada; Burak Mangut, Hüseyin Ali Korkut, Tuğçe Taşlıcalı ve Feyza Kekeç'ten oluşan ekip birinci olarak 1 milyon 250 bin TL'lik ödülün sahibi oldu. Yarışmada Alper Tüfekçioğlu öncülüğündeki ekip ikinci olarak 1 milyon TL, Furkan Şanlı ve ekibi ise üçüncü olarak 300 bin TL kazandı.

Tören, dereceye giren ekiplere ve 400'er bin TL'lik 3 eşdeğer mansiyon ödülü kazanan proje sahiplerine plaket ve çeklerinin takdim edilmesinin ardından sona erdi. **İHA**